[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.11.2024
	№
	1478

	г. Коряжма

	Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала 29:23:010210

В соответствии с пунктом 3 части 1, пунктом 2 части 1.1, с частью 8 статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности» (ред. от 29.10.2024), с пунктом 43 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 08.08.2024) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2024), руководствуясь протоколом от 13.11.2024 №2 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала с учетным номером 29:23:010210, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 11.03.2024 №01243000128240000170001, Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую карту-план территории кадастрового квартала 29:23:010210, расположенного на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

                         А.А. Ткач